
 

 

 

CONCURSO PÚBLICO 02/2022 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Campo Limpo Paulista, torna públicas as listas de CLASSIFICAÇÃO dos 

candidatos habilitados no referido Concurso Público para os seguintes cargos: 

 201- DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR 

 202- VICE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR 

Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico 

www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via 

internet, das 09:00 às 16:00 horas, nos dias 26 e 27/01/2023. 

  

Campo Limpo Paulista, 25 de janeiro de 2023. 

 

 

 

COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022  
Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critério de Desempate 

 

C.E. = Conhecimentos Específicos 

L.P. = Língua Portuguesa 

Tít. = Títulos 

 

Lista Especial (Candidatos com deficiência habilitados) 

 

Cargo: 201- DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR 

 Total de Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P Tít. Data Nasc. Fisico 
 1º KELLY CRISTINA RAVAZZI PRADO 025283 25,00 9,00 8,00 0,00 17/11/1983 Sim 
 2º ADILTON DIAS LIMA 025969 24,00 10,00 8,00 2,00 03/12/1978 Sim 
 3º ELISANGELA LOPES DA SILVA 025215 23,00 9,00 8,00 2,00 30/07/1981 Sim 
 4º ALECSANDRO GONÇALVES SANTOS 025987 22,00 10,00 8,00 0,00 20/09/1975 Sim 

 

 

Cargo: 202- VICE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR 

 Total de Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P Tít. Data Nasc. Fisico 
 1º KELLY CRISTINA RAVAZZI PRADO 025282 23,00 8,00 11,00 0,00 17/11/1983 Sim 
 2º ADILTON DIAS LIMA 025971 22,00 7,00 9,00 2,00 03/12/1978 Sim 

 

Lista Geral (todos os candidatos habilitados) 

Cargo: 201- DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR 

 Total de Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P Tít. Data Nasc. Fisico 
 1º DEJAINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 026013 34,00 16,00 10,00 1,00 06/09/1960* - 
 2º TAMIRES APARECIDA DO AMARAL 025458 34,00 13,00 11,00 5,00 17/07/1988 - 
 3º RAPHAEL ANDRÉ DE SOUZA 025526 33,00 13,00 12,00 2,00 24/08/1990 - 
 4º MARIA PAULA SILVA LIMA ALMEIDA 025989 32,00 15,00 8,00 5,00 16/04/1982 - 
 5º JULIANO CAETANO PINTO 025904 32,00 14,00 9,00 5,00 19/06/1983 - 
 6º IARA CIBELE AVELINO CHERUBIM 025339 32,00 13,00 10,00 2,00 04/04/1980 - 
 7º DIEGO FARIA DE QUEIROZ 025383 32,00 13,00 7,00 5,00 12/06/1987 - 
 8º MATHEUS LUIZ DE SOUZA CÉFALO 025286 32,00 12,00 10,00 5,00 17/10/1995 - 
 9º MARILZA RODRIGUES BARBOSA 025253 31,00 12,00 9,00 2,00 18/05/1986 - 
 10º ALEXANDRE DOS SANTOS PORFÍRIO 025780 31,00 11,00 9,00 5,00 31/03/1981 - 
 11º MARCELO EDVALDO DOS SANTOS 025095 31,00 11,00 9,00 2,00 26/06/1974 - 
 12º ANA CLÁUDIA DE SOUZA RAMOS 025605 30,00 11,00 12,00 2,00 09/01/1988 - 
 13º HELIONICE FREITAS DA COSTA 025631 29,00 14,00 8,00 1,00 01/07/1968 - 
 14º PRISCILA CRISTINA DE FARIA NEVES 025417 29,00 13,00 9,00 0,00 23/02/1983 - 
 15º SUEILA VIROTE BISPO PEREIRA MARTINS 025159 29,00 11,00 12,00 2,00 04/10/1990 - 
 16º EDUARDO LUÍS PRADO 025434 29,00 11,00 11,00 0,00 14/12/1983 - 
 17º JULIANE LEME DE LIMA 025645 29,00 11,00 10,00 2,00 31/08/1991 - 



 

 

 18º DANILA ROGÉRIO SILVERIO 025367 28,00 13,00 8,00 2,00 06/09/1982 - 
 19º JULIANA MARCELA RODRIGUES DE LIMA 025849 28,00 11,00 12,00 1,00 02/08/1983 - 
 20º MAHARA HEBLING 025052 28,00 11,00 12,00 1,00 07/03/1984 - 
 21º ADRIANO MASTROROSA 025757 28,00 11,00 9,00 5,00 25/09/1973 - 
 22º MARCELA VELLASCO GONÇALVES 025625 28,00 10,00 11,00 0,00 19/03/1984 - 
 23º EDILANDIA CAIRES DOS SANTOS 025878 28,00 10,00 9,00 2,00 18/10/1972 - 
 24º ADRIANA ASSIS DA SILVA SANTANA 025203 28,00 9,00 10,00 2,00 14/07/1972 - 
 25º CAMILA VENDRAMIN LAGGER 025117 28,00 8,00 11,00 2,00 09/04/1985 - 
 26º ANTONIO SÉRGIO FERREIRA 025688 27,00 14,00 9,00 0,00 19/09/1970 - 
 27º ANA PAULA GOMES CUZZIOL 025389 27,00 14,00 9,00 0,00 17/03/1981 - 
 28º SIMONE TADIOTO DO NASCIMENTO EMILIANO DE  025097 27,00 13,00 9,00 0,00 25/02/1969 - 
 29º LUCINEIA DE SOUZA RODRIGUES 026097 27,00 13,00 7,00 0,00 16/09/1985 - 
 30º MONICA APARECIDA DA SILVA 025303 27,00 12,00 10,00 0,00 27/08/1989 - 
 31º MURILO SANTOS MONTEIRO 025784 27,00 12,00 7,00 2,00 30/10/1990 - 
 32º MURILLO SOARES OLIVEIRA 025131 27,00 11,00 10,00 0,00 02/05/1993 - 
 33º LUANA APARECIDA DA SILVA 025862 27,00 11,00 9,00 1,00 22/09/1983 - 
 34º VANIA ORTIZ NASCIMENTO 025748 27,00 11,00 7,00 2,00 31/03/1972 - 
 35º LUCIANA LAZARIN CORRÊA 025482 27,00 10,00 10,00 2,00 04/09/1986 - 
 36º MARIANA MELO MIRANDA 025358 27,00 10,00 9,00 2,00 02/02/1989 - 
 37º JAQUELINE APARECIDA FERREIRA CAMURCA 025590 27,00 9,00 10,00 2,00 20/08/1987 - 
 38º BRUNA SOARES ROCHA 025271 27,00 9,00 10,00 2,00 10/12/1988 - 
 39º ANDREA CARLA TRINDADE BUENO 025800 26,00 13,00 9,00 2,00 27/09/1988 - 
 40º ANDRÉIA APARECIDA LEÃO DA ROCHA COSTA 025792 26,00 13,00 6,00 1,00 10/10/1976 - 
 41º SIRLENE APARECIDA RODRIGUES DE MEDEIROS 025674 26,00 12,00 8,00 1,00 03/11/1982 - 
 42º PÂMELA APARECIDA LEME 025487 26,00 11,00 9,00 2,00 18/07/1990 - 
 43º MARIA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA QUEIROZ 025314 26,00 11,00 8,00 4,00 09/12/1982 - 

 44º GRAZIELLA DE SOUZA MORAES 025604 26,00 11,00 8,00 0,00 13/08/1980 - 
 45º PAULO DE OLIVEIRA TAVARES 025598 26,00 10,00 10,00 2,00 08/09/1978 - 
 46º ELIZÂNGELA MARIA FERREIRA 025671 26,00 10,00 9,00 2,00 23/03/1983 - 
 47º ALESSANDRA AGOSTINHO 025813 26,00 10,00 8,00 5,00 20/02/1971 - 
 48º CÉLIA FERNANDA DE MORAES ALEKSA 025502 26,00 10,00 8,00 2,00 23/08/1979 - 
 49º LUANA FERREIRA DE LIMA 025307 26,00 9,00 9,00 1,00 08/04/1995 - 
 50º FLAVIA EDUARDO CARRARO 026045 26,00 8,00 10,00 3,00 02/07/1976 - 
 51º JOSÉ MARIA RODRIGUES 026069 25,00 10,00 7,00 4,00 12/11/1956* - 
 52º ALINE GRACIELE CONCEIÇÃO PERES 026001 25,00 14,00 6,00 0,00 30/04/1985 - 
 53º LUIS GUSTAVO MELLO DA SILVA 025611 25,00 12,00 8,00 2,00 04/08/1965 - 
 54º SILVIA CRISTINA SABATEL 025509 25,00 12,00 8,00 0,00 06/11/1982 - 
 55º JAIR SIMONI JUNIOR 025756 25,00 12,00 8,00 0,00 27/02/1988 - 
 56º SIMONE DIAS GONÇALVES DE MORAES 025767 25,00 12,00 7,00 2,00 11/07/1979 - 
 57º ALEXANDRE SANTOS VIEIRA 025001 25,00 12,00 7,00 2,00 06/06/1981 - 
 58º DANIELA COSTA DA SILVA 025583 25,00 12,00 7,00 0,00 02/02/1984 - 
 59º FABIANE RODRIGUES DE CAMARGO 025343 25,00 11,00 10,00 2,00 04/04/1985 - 
 60º VANESSA DE SOUZA COCHITO 026104 25,00 11,00 8,00 2,00 20/09/1984 - 
 61º VIVIANE DE LIMA KLEIN 025699 25,00 11,00 8,00 1,00 25/05/1989 - 
 62º REGIANE BARBOSA BRAVO 025111 25,00 11,00 8,00 0,00 27/11/1977 - 
 63º THAÍS GONÇALVES 026082 25,00 10,00 10,00 1,00 21/03/1994 - 
 64º WILLIAM ALVES FELIX DE FIGUEIREDO 025263 25,00 10,00 9,00 0,00 23/04/1978 - 
 65º KAREN REZENDE AZEVEDO 025936 25,00 10,00 7,00 2,00 31/01/1990 - 
 66º MARIA HELENA SILVA FERREIRA 025968 25,00 9,00 10,00 1,00 24/04/1967 - 
 67º SIDNEIA ALVES BRANDÃO DE OLIVEIRA 025132 25,00 9,00 9,00 2,00 14/04/1983 - 
 68º ELIANA DA SILVA RESENDE 025173 25,00 9,00 8,00 2,00 15/06/1978 - 
 69º KELLY CRISTINA RAVAZZI PRADO 025283 25,00 9,00 8,00 0,00 17/11/1983 Sim 
 70º ADRIANA SANTOS DO NASCIMENTO 025949 25,00 8,00 10,00 2,00 13/09/1978 - 
 71º JAMILE MOREIRA FERNANDES 025654 25,00 8,00 10,00 2,00 03/08/1990 - 
 72º PRISCILA FÁTIMA DA SILVA FIEL 025162 25,00 7,00 10,00 5,00 09/07/1984 - 
 73º DÉBORA PRISCILA BERNARDES DE OLIVEIRA 025060 25,00 7,00 9,00 2,00 01/12/1992 - 



 

 

 74º JORDANA ALINE DOS SANTOS CORREIA 025503 24,00 13,00 9,00 0,00 01/10/1987 - 
 75º ROSANA APARECIDA CAZELLI ORTOLANI 025922 24,00 12,00 8,00 1,00 27/08/1978 - 
 76º ISABEL DE FÁTIMA FERNANDES SOARES 025185 24,00 11,00 8,00 1,00 12/05/1971 - 
 77º ROGERIO LUIZ CARDOSO 026095 24,00 10,00 10,00 1,00 05/08/1981 - 
 78º ADILTON DIAS LIMA 025969 24,00 10,00 8,00 2,00 03/12/1978 Sim 
 79º INES SANTOS BERNARDES 025659 24,00 10,00 7,00 2,00 24/06/1968 - 
 80º PATRICIA SANTANA FLORENCIO 025566 24,00 10,00 7,00 2,00 29/05/1980 - 
 81º BRUNA BUENO DE NOVAIS DE FARIA 025866 24,00 10,00 7,00 2,00 27/01/1988 - 
 82º BRUNO VITUZZO MATHEUS 025510 24,00 9,00 11,00 2,00 17/09/1990 - 
 83º VANESSA DOS SANTOS OLIVEIRA 025140 24,00 9,00 10,00 0,00 30/11/1982 - 
 84º GUSTAVO FERREIRA DE OLIVEIRA 025399 24,00 9,00 9,00 4,00 06/08/1992 - 
 85º JANAINA PRATA CARROCHANO 025410 24,00 9,00 9,00 1,00 11/05/1977 - 
 86º TALITA RAQUEL RIBEIRO DE LIMA DE MORAIS 025850 24,00 9,00 9,00 0,00 15/07/1978 - 
 87º THIAGO GABRIEL DE OLIVEIRA 025218 24,00 9,00 8,00 2,00 13/04/1988 - 
 88º CINTIA DOS SANTOS PEREIRA 025753 24,00 9,00 8,00 2,00 16/04/1988 - 
 89º MAURÍCIO ORTIZ NETO 025940 24,00 9,00 7,00 1,00 18/06/1988 - 
 90º DANIELA DIAZ CARBALLO GUERREIRO 025655 24,00 8,00 9,00 2,00 20/10/1982 - 
 91º JOYCE JULIANA FORMAGGIO 025344 24,00 8,00 9,00 2,00 28/03/1987 - 
 92º ROSANGELA DE CAMARGO 026088 23,00 8,00 8,00 1,00 16/06/1961* - 
 93º ISIS NOGUEIRA DE OLIVEIRA SOARES 026042 23,00 12,00 8,00 1,00 16/01/1982 - 
 94º MICHELY APARECIDA DIMAS DE CARVALHO 025010 23,00 12,00 7,00 1,00 28/06/1991 - 
 95º RAFAEL IGLESIA BOLLELLA 025495 23,00 11,00 8,00 1,00 23/05/1986 - 
 96º GLEIDSON APHOR 025387 23,00 11,00 8,00 0,00 12/10/1978 - 
 97º VANIA HONÓRIO CRUZ DO CARMO 025154 23,00 11,00 7,00 2,00 03/10/1976 - 
 98º ROBERTA DE OLIVEIRA 025053 23,00 11,00 7,00 1,00 02/06/1982 - 
 99º GABRIELA DA SILVA MARCIANO 026091 23,00 11,00 7,00 1,00 05/01/1987 - 
 100º MARCELO RODRIGUES DE MELO 025364 23,00 10,00 9,00 0,00 03/04/1986 - 
 101º ELZA CASTILHO NOGUEIRA GALVÃO 025777 23,00 10,00 8,00 2,00 29/01/1967 - 
 102º MICHELE FEITOSA MARTINS PIRES 025115 23,00 10,00 8,00 0,00 21/10/1988 - 
 103º ANA PAULA DE OLIVEIRA MUNIZ PEREIRA 025851 23,00 10,00 7,00 2,00 28/04/1981 - 
 104º FERNANDA JAQUELINY CAMARGO FALABELLA 025713 23,00 10,00 7,00 1,00 06/11/1985 - 
 105º VANESSA GRACIELE DE ALMEIDA 025834 23,00 10,00 6,00 2,00 12/06/1983 - 
 106º RAQUEL RODRIGUES GIMENEZ 025256 23,00 10,00 6,00 2,00 20/01/1994 - 
 107º MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS BARROS 025875 23,00 10,00 5,00 2,00 17/04/1973 - 
 108º LEANDRO ANDREZ SILVA 025224 23,00 9,00 10,00 1,00 22/01/1987 - 
 109º ANA MARIA DA SILVA HATYA 025564 23,00 9,00 8,00 2,00 27/02/1967 - 
 110º MARIA BETANIA DOS PASSOS ROZZON 025069 23,00 9,00 8,00 2,00 15/01/1970 - 
 111º ISABELA DE MATOS SILVA PEREIRA 025188 23,00 9,00 8,00 2,00 30/12/1980 - 
 112º ELISANGELA LOPES DA SILVA 025215 23,00 9,00 8,00 2,00 30/07/1981 Sim 
 113º DEVANI DOS SANTOS PEREIRA 025216 23,00 9,00 7,00 2,00 28/08/1971 - 
 114º JULIANA ROSA DOS SANTOS NOVAES 025704 23,00 9,00 7,00 2,00 25/09/1983 - 
 115º SIMONE FERREIRA DE CARVALHO CAPOVILLA 025838 23,00 9,00 6,00 1,00 09/02/1966 - 
 116º ALINE PENNA PEREIRA 025467 23,00 8,00 10,00 2,00 03/03/1983 - 
 117º ALESSANDRA ROBERTA TAVARES VEIGA 025287 23,00 8,00 7,00 1,00 11/05/1981 - 
 118º CATIA REGINA PEREIRA 025278 23,00 8,00 6,00 2,00 20/06/1967 - 
 119º VICTOR COSMO DA SILVA 025815 23,00 7,00 9,00 2,00 04/07/1995 - 
 120º LAÍS PRISCILA CORREA NUNES DE OLIVEIRA 025871 23,00 7,00 9,00 0,00 26/11/1986 - 
 121º ANDERSON BATISTA SANA 025180 23,00 7,00 7,00 2,00 09/01/1986 - 
 122º MARIANA DE SOUSA SILVA 025042 23,00 6,00 8,00 2,00 21/04/1987 - 
 123º SELMA CRISTINA ALTAMIRANO DA SILVA 025558 22,00 12,00 6,00 2,00 28/02/1981 - 
 124º BIANCA STELA PEREIRA CAMPOS 025254 22,00 12,00 5,00 0,00 30/04/1984 - 
 125º ANDRÉ LUIZ ALVES LIMA 025479 22,00 11,00 8,00 0,00 15/01/1974 - 
 126º NILMAR GABRIEL GONÇALVES 025886 22,00 11,00 8,00 0,00 08/06/1987 - 
 127º FERNANDA CAROLINE DE SOUZA 026049 22,00 11,00 6,00 0,00 11/05/1981 - 
 128º NATÁLIA GRIESIUS PERDIZ GUIMARÃES 025942 22,00 10,00 8,00 2,00 14/05/1985 - 
 129º PATRÍCIA SANTANA MORTATI 026009 22,00 10,00 8,00 1,00 20/09/1967 - 



 

 

 130º RITA DE CÁSSIA VIDAL 025776 22,00 10,00 8,00 0,00 21/03/1972 - 
 131º ALECSANDRO GONÇALVES SANTOS 025987 22,00 10,00 8,00 0,00 20/09/1975 Sim 
 132º JOSE EDSON VICENTE DA SILVA 025469 22,00 10,00 8,00 0,00 12/09/1983 - 
 133º ADRIANA CIASCA 025774 22,00 10,00 7,00 2,00 28/09/1974 - 
 134º HERMENEGILDO FREITAS LOPES 025276 22,00 10,00 7,00 0,00 30/05/1977 - 
 135º NILSA SIRLENE VICTORINO 025270 22,00 10,00 6,00 1,00 27/04/1972 - 
 136º DANIELA LIMA E SILVA 025350 22,00 10,00 6,00 1,00 12/01/1985 - 
 137º ADRIANA CORREA DE AMORIM 025637 22,00 9,00 10,00 0,00 04/02/1972 - 
 138º IVETE NOGUEIRA SILVA BRAGHETTI 025852 22,00 9,00 9,00 1,00 05/02/1975 - 
 139º MARIA LEONARDO PEREIRA DA SILVA GODOY 025357 22,00 9,00 8,00 2,00 17/03/1966 - 
 140º PRISCILLA FARIAS DE LIMA MARQUETO 025067 22,00 9,00 8,00 1,00 26/12/1976 - 
 141º MILCA LUPINO COELHO ALMEIDA 025666 22,00 9,00 8,00 0,00 01/03/1989 - 
 142º ANA CRISTINA DA SILVA COSTA 025412 22,00 9,00 7,00 2,00 16/10/1970 - 
 143º TALITA PERIOTTO GARCIA 025910 22,00 9,00 7,00 0,00 27/08/1985 - 
 144º SANDRA VANZELLA FRAZATO 025394 22,00 8,00 8,00 2,00 20/09/1970 - 
 145º SIMONE BORGES ADAO 025705 22,00 8,00 8,00 2,00 08/11/1972 - 
 146º SUELI DE MORAES PEREIRA 025888 22,00 8,00 8,00 2,00 30/11/1982 - 
 147º ALESSANDRA XAVIER DE LIMA FÉLIX 025635 22,00 8,00 7,00 2,00 23/06/1988 - 
 148º ROSELI SANTOS DE ARAUJO MENEZES 026029 22,00 8,00 7,00 1,00 24/09/1984 - 
 149º FABIANA RODRIGUES DOS SANTOS 025606 22,00 8,00 7,00 0,00 19/12/1978 - 
 150º JULIANA RODRIGUES SANTOS 025310 22,00 8,00 6,00 2,00 11/04/1987 - 
 151º EBER DE SOUZA ESTRELA 025022 22,00 7,00 9,00 0,00 09/07/1983 - 
 152º FRANCIELE APARECIDA DE SOUZA FERREIRA 025529 22,00 7,00 9,00 0,00 30/06/1987 - 
 153º ALINE CRISTINA COSTA FULACHI 025845 22,00 6,00 9,00 2,00 24/06/1987 - 
 154º ROBERTO DE ANDRADE CAETANO 026084 21,00 12,00 6,00 0,00 04/02/1974 - 
 155º PAULO SERGIO NUNES DA SILVA 025733 21,00 10,00 7,00 0,00 24/06/1969 - 
 156º RUBENS LUCHETI FILHO 025427 21,00 10,00 7,00 0,00 31/03/1980 - 
 157º ANOMAR TIBURCIO DE PAULA 025711 21,00 10,00 6,00 0,00 20/11/1967 - 
 158º ÁGUIDA DANIELE DELGADO PINTO CAZELA 025392 21,00 10,00 6,00 0,00 27/08/1977 - 
 159º VÍVIAN LEANDRO DE MATOS 025630 21,00 10,00 6,00 0,00 04/03/1981 - 
 160º DENILTO CARLOS DE CARVALHO 025786 21,00 9,00 9,00 0,00 10/05/1974 - 
 161º SARA BEATRIZ MAURELL LINS BALDOINO 025657 21,00 9,00 8,00 0,00 08/05/1985 - 
 162º VIVIANE SILVA FRANCO ARAUJO 025977 21,00 9,00 7,00 1,00 08/05/1985 - 
 163º ELLEN CIBELE PEREIRA DO PRADO 025135 21,00 9,00 7,00 1,00 15/07/1985 - 
 164º DARCY FIGUEIRA DOS SANTOS JUNIOR 025243 21,00 9,00 7,00 0,00 23/04/1965 - 
 165º LUANA CAROLINA SALVADOR RAMOS 026090 21,00 8,00 8,00 0,00 14/04/1984 - 
 166º MARIANA CASARIM DARIO 025272 21,00 8,00 8,00 0,00 04/03/1986 - 
 167º LUISA LAIZA INÁCIO BARROS 025172 21,00 8,00 7,00 1,00 15/06/1984 - 
 168º NANCI APARECIDA LOURENÇO BUENO MARTINS 025029 21,00 7,00 9,00 1,00 01/11/1981 - 
 169º JAQUELINE FRANCO PEREIRA 025696 21,00 7,00 9,00 1,00 30/12/1987 - 
 170º MARCELO MATEUS SALA 025761 21,00 6,00 8,00 0,00 18/06/1976 - 
 171º MARIA JOSÉ DOS SANTOS LEME 025208 20,00 11,00 6,00 0,00 24/06/1971 - 
 172º EDENA MARIA DE ALVARENGA 025812 20,00 10,00 5,00 0,00 24/05/1966 - 
 173º RAFFAELA BARBOSA ZUIN 025751 20,00 10,00 5,00 0,00 16/03/1982 - 
 174º GUILHERME RAMIRES FERREIRA FASOLI 025679 20,00 9,00 6,00 0,00 21/04/1994 - 
 175º NADIA CRISTINA DE OLIVEIRA FRANCISCO LIMA 026011 20,00 8,00 11,00 0,00 23/02/1980 - 
 176º REBECA NASCIMENTO DE AZEVEDO 025324 20,00 8,00 8,00 0,00 10/09/1987 - 
 177º MARIA IZABEL BARROS NASCIMENTO E CALDEIRA 025781 20,00 8,00 7,00 0,00 27/03/1976 - 
 178º VIVIANE MOUTINHO MILHOMEM 025404 20,00 8,00 7,00 0,00 05/11/1982 - 
 179º FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 026081 20,00 8,00 7,00 0,00 29/01/1990 - 
 180º DENISE ROCHA CARDOSO 025210 20,00 8,00 7,00 0,00 02/01/1992 - 
 181º WELLINGTON MAICON DOS SANTOS 025472 20,00 8,00 7,00 0,00 25/10/1992 - 
 182º MEIRE MALHEIROS VEIGA VARGAS 025109 20,00 6,00 8,00 0,00 18/04/1965 - 

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 



 

 

 

 

Cargo: 202- VICE DIRETOR DE UNIDADE ESCOLAR 

 Total de Critérios de Desempate Def  
 Classif Nome do Candidato Inscr. Pontos C. E. L.P Tít. Data Nasc. Fisico 
 1º GLÁUCIA SILVA BIERWAGEN 025031 34,00 11,00 9,00 10,00 25/06/1978 - 
 2º EDILANDIA CAIRES DOS SANTOS 025894 31,00 11,00 10,00 2,00 18/10/1972 - 
 3º LUIZA DE MACEDO FARIAS 025312 30,00 9,00 11,00 1,00 21/07/1996 - 
 4º VICTOR LEME BALAN 025912 29,00 14,00 11,00 0,00 15/03/1985 - 
 5º MARCELA VELLASCO GONÇALVES 025650 29,00 13,00 12,00 0,00 19/03/1984 - 
 6º ADRIANA ASSIS DA SILVA SANTANA 025204 29,00 10,00 11,00 2,00 14/07/1972 - 
 7º VÂNIA OLIVEIRA FERREIRA SILVA 025433 28,00 13,00 9,00 2,00 05/06/1983 - 
 8º MAHARA HEBLING 025050 28,00 12,00 12,00 1,00 07/03/1984 - 
 9º ADRIANA CIASCA 025773 28,00 12,00 7,00 2,00 28/09/1974 - 
 10º CAMILA VENDRAMIN LAGGER 025118 28,00 11,00 10,00 2,00 09/04/1985 - 
 11º DIEGO FARIA DE QUEIROZ 025384 28,00 11,00 8,00 5,00 12/06/1987 - 
 12º ANA CLÁUDIA DE SOUZA RAMOS 025608 28,00 10,00 12,00 2,00 09/01/1988 - 
 13º JOSÉ MARIA RODRIGUES 026074 27,00 11,00 9,00 4,00 12/11/1956* - 
 14º ANDRÉIA APARECIDA LEÃO DA ROCHA COSTA 025794 27,00 14,00 8,00 1,00 10/10/1976 - 
 15º VICTOR COSMO DA SILVA 025816 27,00 13,00 11,00 2,00 04/07/1995 - 
 16º LUIS GUSTAVO MELLO SILVA 025613 27,00 13,00 7,00 2,00 04/08/1965 - 
 17º MARIA HELENA SILVA FERREIRA 025970 27,00 12,00 10,00 1,00 24/04/1967 - 
 18º ALESSANDRA XAVIER DE LIMA FÉLIX 025636 27,00 12,00 6,00 2,00 23/06/1988 - 
 19º IVETE NOGUEIRA SILVA BRAGHETTI 025853 26,00 12,00 9,00 1,00 05/02/1975 - 
 20º CÉLIA FERNANDA DE MORAES ALEKSA 025520 26,00 11,00 10,00 2,00 23/08/1979 - 
 21º MARCELO MATEUS SALA 025762 26,00 11,00 9,00 0,00 18/06/1976 - 
 22º DANILA ROGÉRIO SILVÉRIO 025368 26,00 11,00 8,00 2,00 06/09/1982 - 
 23º SIMONE TADIOTO DO NASCIMENTO EMILIANO DE  025578 26,00 10,00 11,00 0,00 25/02/1969 - 
 24º KALLEY MARCIA PESSOA DE PROENÇA 025378 26,00 10,00 9,00 2,00 01/11/1970 - 
 25º PRISCIILA FARIAS DE LIMA MARQUETO 025071 26,00 9,00 9,00 1,00 26/12/1976 - 
 26º DEJAIME DE OLIVEIRA RIBEIRO 026014 25,00 7,00 12,00 1,00 06/09/1960* - 
 27º VANIA HONÓRIO CRUZ DO CARMO 025155 25,00 13,00 7,00 2,00 03/10/1976 - 
 28º CLAUDIANA DA SILVA SOUZA 025926 25,00 13,00 7,00 0,00 02/12/1990 - 
 29º EDUARDO LUÍS PRADO 025435 25,00 11,00 10,00 0,00 14/12/1983 - 
 30º KAREN REZENDE AZEVEDO 025937 25,00 11,00 6,00 2,00 31/01/1990 - 
 31º VIVIANE DE LIMA KLEIN 025700 25,00 10,00 9,00 1,00 25/05/1989 - 
 32º RAFAEL IGLESIA BOLLELLA 025496 25,00 10,00 8,00 1,00 23/05/1986 - 
 33º LARISSA MONTEIRO TESTA SAMPAIO 025425 25,00 9,00 11,00 1,00 21/12/1993 - 
 34º GISELE APARECIDA RAMOS MACHADO 025114 25,00 9,00 10,00 1,00 23/09/1980 - 
 35º ALINE CRISTINA COSTA FULACHI 025843 25,00 8,00 10,00 2,00 24/06/1987 - 
 36º VITOR TADEU EPIPHANIO 025030 24,00 12,00 7,00 2,00 28/01/1993 - 
 37º IDALECIA DA SILVA ALVES LOPES 025945 24,00 11,00 9,00 1,00 01/12/1973 - 
 38º ELAINE NASCIMENTO LIMA SILVA 025444 24,00 11,00 7,00 1,00 02/01/1984 - 
 39º FABIA APARECIDA DE SALLES 025453 24,00 10,00 10,00 0,00 03/04/1975 - 
 40º ROSILENE ANTUNES ROSSINI 025743 24,00 10,00 9,00 2,00 21/12/1968 - 
 41º FERNANDA MARIA PANIZZA COPELLI 025747 24,00 10,00 8,00 0,00 05/07/1977 - 
 42º CÁSSIO FABIAN SARQUIS DE CAMPOS 025144 24,00 10,00 7,00 2,00 16/04/1974 - 
 43º JANAÍNA CRISTINE OLIVEIRA LOPES 025707 24,00 9,00 11,00 0,00 26/10/1976 - 
 44º SIMONE DIAS GONÇALVES DE MORAES 025768 24,00 9,00 8,00 2,00 11/07/1979 - 
 45º SIMONE SANTELLO RODRIGUES PEREIRA 025739 23,00 12,00 7,00 2,00 05/05/1966 - 
 46º ELLEN CIBELE PEREIRA DO PRADO 025166 23,00 9,00 10,00 1,00 15/07/1985 - 
 47º JULIANA LOPES 025897 23,00 9,00 9,00 2,00 30/10/1979 - 
 48º KELLY CRISTINA RAVAZZI PRADO 025282 23,00 8,00 11,00 0,00 17/11/1983 Sim 
 49º ISABELA DE MATOS SILVA PEREIRA 025189 23,00 8,00 9,00 2,00 30/12/1980 - 
 50º BRUNO VITUZZO MATHEUS 025511 23,00 8,00 9,00 2,00 17/09/1990 - 



 

 

 51º ELZA CASTILHO NOGUEIRA GALVÃO 025778 23,00 8,00 8,00 2,00 29/01/1967 - 
 52º DEVANI DOS SANTOS PEREIRA 025217 23,00 8,00 7,00 2,00 28/08/1971 - 
 53º ANA MARIA DA SILVA HATYA 025565 23,00 7,00 11,00 2,00 27/02/1967 - 
 54º DANIELA MORAIS DA SILVA SANTOS 025596 23,00 7,00 9,00 0,00 20/07/1981 - 
 55º MARCIA DA COSTA 025735 23,00 7,00 8,00 0,00 22/10/1969 - 
 56º ALEXANDRE SANTOS VIEIRA 025003 23,00 6,00 11,00 2,00 06/06/1981 - 
 57º JULIANA RODRIGUES BIFANI MILIANO 025731 22,00 13,00 5,00 2,00 18/07/1989 - 
 58º CRISTIANE REGINA DA SILVA SANTOS 026031 22,00 13,00 5,00 1,00 04/05/1979 - 
 59º GRAZIELLA DE SOUZA MORAES 025603 22,00 11,00 8,00 0,00 13/08/1980 - 
 60º WILLIAM ALVES FELIX DE FIGUEIREDO 025264 22,00 11,00 7,00 0,00 23/04/1978 - 
 61º PRISCILA CRISTINA DE FARIA NEVES 025418 22,00 10,00 9,00 0,00 23/02/1983 - 
 62º ELIZÂNGELA MARIA FERREIRA 025672 22,00 10,00 7,00 2,00 23/03/1983 - 
 63º FERNANDA JAQUELINY CAMARGO FALABELLA 025714 22,00 10,00 7,00 1,00 06/11/1985 - 
 64º GEOVANE DE FARIAS NUNES 025183 22,00 9,00 10,00 2,00 03/09/1974 - 
 65º DANIELE MOREIRA AMBROSIO DE OLIVEIRA 025721 22,00 9,00 8,00 2,00 20/05/1990 - 
 66º NATÁLIA GRIESIUS PERDIZ GUIMARÃES 025944 22,00 9,00 7,00 2,00 14/05/1985 - 
 67º DANIELI BATISTA DA SILVA 025513 22,00 9,00 7,00 2,00 16/07/1986 - 
 68º CRISLAINE SILVA DE ALMEIDA DOS SANTOS 026094 22,00 8,00 10,00 1,00 22/05/1987 - 
 69º ADILTON DIAS LIMA 025971 22,00 7,00 9,00 2,00 03/12/1978 Sim 
 70º ELACI PASSOSGROSSI 026039 22,00 7,00 9,00 1,00 23/05/1970 - 
 71º ADRIANA DOS SANTOS MENEZES 025087 21,00 11,00 8,00 0,00 28/05/1974 - 
 72º VERONICA MOURA OLIVEIRA GONCALVES 025465 21,00 11,00 7,00 0,00 21/03/1984 - 
 73º ALINE DOS SANTOS KLEMES 025158 21,00 11,00 6,00 0,00 08/01/1986 - 
 74º AMÁLIA TAVARES OLIVEIRA 025419 21,00 10,00 5,00 0,00 26/09/1996 - 
 75º RAQUEL OLIVEIRA MONTEIRO 025023 21,00 9,00 9,00 0,00 19/01/1986 - 
 76º CAMILA DE MORAES 025229 21,00 9,00 9,00 0,00 29/04/1994 - 
 77º CAROLINE BARONE DA SILVA 025424 21,00 9,00 8,00 0,00 04/03/1994 - 
 78º VANESSA ROCHA DE SOUSA 025906 21,00 8,00 9,00 0,00 21/09/1992 - 
 79º ADRIANA ARAUJO FERREIRA BUSCH 025972 21,00 8,00 8,00 1,00 08/12/1974 - 
 80º SERGIO BISPO DOS SANTOS JUNIOR 026048 20,00 11,00 5,00 0,00 26/10/1992 - 
 81º CAMILA LARISSA PEREIRA 025108 20,00 10,00 7,00 0,00 04/05/1990 - 
 82º MAYLA CRISTINA DA SILVA 025432 20,00 10,00 6,00 0,00 20/05/1992 - 
 83º EBER DE SOUZA ESTRELA 025024 20,00 9,00 9,00 0,00 09/07/1983 - 
 84º SAMUEL CAVALCANTE RODRIGUES DE LIMA 025963 20,00 9,00 8,00 0,00 11/05/1985 - 
 85º MARIA ANGELA DA SILVA LUNA 025439 20,00 9,00 6,00 0,00 12/12/1967 - 
 86º REBECA DA SILVA TEGA 026068 20,00 8,00 8,00 0,00 26/06/1990 - 

 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10741/03 

 

 


